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NOTER: Z.GJERG] KONGOL!

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Sot me datén 10/10/2015 (dhjete tetor dymijé e pesémbédhjeté), uné GIERG) KONGOLI
noter, prané Dhomés se Noterisé te Tirangs, me zyre noteriale ne adresén Rruga “Kont
Urani®, Nr.3, Tirane, mora ne shayrtim kérkesén dhe dokumentacionin e

KERKUESJA: Marina Qirio, e bija e Gagit dhe e Gathos, lindur me
29.04,1956 ne Tirane dhe banuese ne Tirane, Rruga Sami
Frasheri 025, identifkuar me karte identiteit nr.029395343
dhe numer personal FE5420019E, me shtetési shgiptare,
begare.

OBIEKTI | KERKESES: Léshimi i Déshmisé se Trashégimisé Ligjore te
trashégimlénésit LEONARD GAQI QIRIO.

BAZA LIGIORE: Meni 348 dhe vijues i Kodit Civil, | ndryshuar me Ligjin Nr.
121/2013 “Pér disa Shtesa dhe Mdryshime ne Ligjin Nr. 7850
date 29.07.1994 te Kodit Civil te Republikés se Shgipérisé”, |
Ndryshuar.  Ligji Nr. 131/2013 "Pér Disa Shtese dhe
Ndryshime né Ligjin Nr.7829 date 01.06.1994 “Per Notering”
. | ndryshuar,

Uné& Moteri Gjerg] Kongoli, Noter i Njésisé Vendore Tirane, pasi administrova provat
shkresore,

VEREJ:

Se nga kérkuesja, Marina Qirio, &shté depozituar ne Zyrén Noteriale, njé kérkese me ane té
sé cilés kérkohet “Léshimi | Déshmisé sé& Trashégimisé Ligjore” té& trashégimlénésit, vEllait te
saj, LEONARD GAQI QIRIO,

Se né bazé té Certifikatés se Vdekjes léshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Tirane, Mjesia
Bashkiake MNr.5, me date 15.09.2015 rezulton se me datén 07.09.2015 ka nd&rruar jeté
trash&gimlénési Leondard Qirio, i biri | Gagit dhe i Gathos, lindur me 13.01.1963 ne Tirane,
me vendbanim te fundit ne Tirane, Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri”, Nr. 1829,



Trashégimlénési ne momentin ge ka ndérruar jete ka gene e begar, sig pasayrohet ne
T Certifikatén e Vdekjes se léshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Tirane, Nj&sia Bashkiake Nr. 5.
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o N \ Trashégimlénési nuk ka |&ne fémije jashté martese dhe as fémije te birésuar.
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_,'I'.‘-?‘__f-'._i"-' i Nga radhét e trashégimtareve ligjore nuk ka pérjashtuar nga trashégimia, nuk te shpallur te

_;J padenje dhe asnjeri prej tyre nuk ka hequr dore nga trashégimia.

Trashégimlénési nuk ka disponuar me testament ne favor te ndonjé personi te trete
trashégimtar ose jo trashégimtar, as pjesérisht dhe as térésisht, pasurité e tij te luajtshme
apo dhe te paluajtshme.

Trashégimlénési nuk ka ngarkuar trashégimin e tij me leg ose bare.

Duke konsideruar faktin ge trashgimilenesi nuk ka lene trashegimtare te rradhes se pare, ne
mbéshtetje te Nenit 363, trashégimtare te rradhes se dyte te trashégimlenesit, ne baze te
Certifikatés Familjare léshuar nga Bashkia Tirane me date 15.09.2015 rezultojné prinderit:

- Gagi QIRIO, i biri | Anastasit dhe | Dhespos, lindur me 15.04.1919 ne Permet, Kutal, i
cili ne baze te Certifikatés se Vdekjes leshur me date 21.09.2015 |&shuar nga Njésia
Bashkiake Nr.5, rezulton te keté ndérruar jete me date 07.02.2014,

- Gatho QIRIO, e bija e Gages dhe e Athinase, lindur me 02.01.1935 ne Badilonje, , e
cila ne baze te Certifikates se Vdekjes leshuar nga Njesia Bashkiake Nr. 5, rezulton te
kete nderruar jete me date 09.07.2011.

Per sa siper, megenése trashegimtaret e rradhes se dyte, prinderit te ndjerit Leonard Gagi
Qirio kane nderruar jete, ne mbeshtjetje te nenit Menit 364, ne rradhen e trete te
trashegimse, ne baze te Certifikaten Familjare Vdekjes, rezultajné:

- Motra Marina QIRIO, e bija e Gagit dhe e Gathos, lindur me 29.04.1956 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri 025,
mbajtése numrit personal F65429019E, begare,

- Véllait Apostol QIRIO, i biri | Gaqgit dhe i Gathos, lindur me 11.11.1954 ne
Tirane, me vendbanim te fundit ne Tirane, i cili ne baze te Certifikatés se Vdekjes
leshur me date 15.09.2015 rezulton te kété ndérruar jete me date 24.01.1985, |
paravedekur,

o Ne baze te Certifikatés Familjare l&shuar nga Njésia Bashkiake Nr. 5, me date
15.09.2015, perfiton nga trashégimia e l&ne nga ana e Leonard Gagi Qirio,
nipi, Torian Qjrig, i biri | Apostol dhe i Vasilikes, lindur me 28.04.1985 ne
Tirane, dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, Nr. 23, mbajtés i numrit
personal 150428077R.

- Vellai Robert QIRIO, i biri i Gagit dhe i Gathos, lindur me 12.06.1958 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri 025,
mbajtése numrit personal FBO612050L, i martuar,



- Wallait Viadimir QIRIO, i biri i Gagit dhe | Gathos, lindur me 09.09.1960 ne

TN Tirane, me vendbanim te fundit ne Tirane, i cili ne baze te Certifikatgs se Vdekjes

leshur me date 15.09.2015 rezulton te kété ndérruar jete me date 21.12.2004, i

i paravedekur,
*
L o Ne baze te Certifikatés Familjare l&shuar nga Njésia Bashkiake Nr. 5, me date
i 15.09.2015, perfiton nga trashégimia e léne nga ana e Leonard Gagi Qirio,
niperit:

s Leandro Qirio, i biri | Vladimirit dhe i Lauretes, lindur me 12.05,1992
ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, mbajtés i
numrit personal J20512077H

= Sindi Qirio, e bija e Vladimirit dhe e Lauretes, lindur me 26.12.1994
ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, mbajtés i
numrit personal J46226035P

- Vellai Edmond QIRIO, i biri | Gagit dhe i Gathos, lindur me 16.02.1965 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, mbajtése
numrit personal G50216033E, i martuar

- Vellai Genci QIRIO, i biri | Gagit dhe i Gathos, lindur me 28.10.1967 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, mbajtése
numrit personal G71028034B, beqar.

Duke konsideruar dokumentet e paragitura prané Zyrés se Noterisé, uné Noter Gjergj
Kongoli, Noter i Njésisé Vendore Tirane, ne baze te Ligji Nr. 131/2013 “Pér Disa Shtese dhe
Mdryshime ne Ligjin Nr.7829 date 01.06.1994 "Pér Notering" i ndryshuar, cel trashégimingé
ligiore té trashégimlénéses LEONARD GAQI QIRIO.

Megenése Trashégimlénésja nuk ka léne testament, do te zbatohet rregullimi | trash&gimisé
ligjore ne Léshimin e Dé&shmisé se Trashégimisé, pasi prej meje nuk konstatohen ndonjé rast
pavlefshmérie nga ato te parashikuara ne Nenet 403-409 te K. Civil te ndryshuar.

5i trashégimtare ligiore te ndjerés LEONARD GAQI QIRIO, ne baze te dokumenteve te
lartpérmendur rezultojné:

PER KETO ARSYE

Bazuar ne Menet 348 dhe vijues i Kodit Civil, | ndryshuar me Ligjin Nr. 121/2013 “Per disa
Shtesa dhe Ndryshime ne Ligjin Nr. 7850 date 29.07.1994 te Kodit Civil te Republikés se
Shqgipérisé”, | Ndryshuar. Ligji Nr. 131/2013 “Pér Disa Shtese dhe Ndryshime ne Ligjin
Nr.7829 date 01.06.1994 “Pér Notering™ , | ndryshuar



VENDOS
Léshimin e D&shmisé se trashégimisé ligiore pér trash&gimlénésit LEONARD GAQI QIRIO.
Njohjen si trash&gimtare ligjore te trashégimlénéses LEONARD GAQI QIRIO.

Motra Marina QIRIO, e bija e Gagit dhe e Gathos, lindur me 29.04.1956 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Mjesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri 025,
mbajtése numrit personal F6E5429019E, beqare,

trashegimtare e 1/6 pjese takuese

Nipi Torian Qirio, i biri | Apostol dhe i Vasilikes, lindur me 28.04,1985 ne
Tirane, dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, Nr. 23, mbajtés i numrit personal
150428077R. |

trashegimtar e 1/6 pjese takuese

- Vellai Robert QIRIO, i biri i Gagit dhe i Gathos, lindur me 12.06.1958 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri 025,
mbajtése numrit personal FB0612050L, i martuar,

trashegimtare e 1/6 pjese takuese

- Nipi Leandro Qirio, i biri i Vladimirit dhe i Lauretes, lindur me 12.05.1992
ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, mbajtés i numrit personal
J20512077H

- Mbesa Sindi Qirio, e bija e Vladimirit dhe e Lauretes, lindur me 26.12,1994
ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rruga Sami Frasheri, mbajtés i numrit personal
146226035P

trashégimtaré e 1/6 piese takuese

- Vellai Edmond QIRIO, i biri i Gagit dhe i Gathos, lindur me 16.02,1965 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, mbajtése
numrit personal G50216033E, i martuar

trashégimtaré e 1/6 pjese tokuese

- Vellai Genci QIRIO, i biri | Gagit dhe i Gathos, lindur me 28.10.1967 ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, mbajtése
numrit personal G71028034B, beqgar.

trashégimtaré e 1/6 pjese takuese

Trashégimtaret Ligjore trashégojné sipas pjeseve takuese ne pasurité e luajtshme dhe te
paluajtshme te |&na nga trashégimlénési LEONARD GAQI QIRIO.

Sa sipér pérpilohet dhe konkludohet nga uné Noteri ky akt, DEshmi e Trash&gimisé Ligjore,
ne 5 [pese) fage. Kopjes ge arshivohet ne zyrén time noteriale i bashkéngjiten provat e



administruara, Secili trashégimtar, konform parashikimeve ligjore, gézon te drejtén te
pajisjet me kopje te aktit.

Déshmia e Trashégimisé Ligjore depozitohet ne Regjistrin e Akteve Noteriale.
Ky akt mund te ankimaohet kanfarm ligjit.
U léshua sot, ne Tirane, me date 10/10,/2015.
NOTER

\ GJERG) KONGOLI




